## Comunicato stampa

12.11.2024



## Mitas diventa partner esclusivo per gli pneumatici per il 2024 per la Gara di Hard Enduro Roof of Africa

- Mitas sarà l'unico fornitore per la vendita e l'assistenza di pneumatici durante la competizione enduro
- La gara Roof of Africa si svolgerà dal 28 al 30 novembre 2024 in Lesotho

Mitas annuncia la sua nuova partnership con la più antica gara di Hard Enduro, la competizione Roof of Africa 2024 in Lesotho. Dal 28 al 30 novembre, Mitas sarà a disposizione per fornire vendite e assistenza esclusive di pneumatici presso il sito della gara, dove oltre 500 concorrenti e 100 motociclisti adventure affronteranno la catena montuosa del Lesotho.

Gustavo Pinto Teixeira, responsabile degli pneumatici Mitas per motociclette, sottolinea l'importanza del supporto di Mitas alla leggendaria gara Hard Enduro: "Questa entusiasmante partnership unisce due marchi storicamente legati alle gare Hard Enduro. Non c'è modo più emozionante per dimostrare la nostra dedizione e passione per le gare enduro che sostenere i piloti più forti sul tetto dell'Africa".

Il Roof of Africa è l'evento Hard Enduro più antico al mondo, risalente al 1967. Attrae i più rinomati piloti da tutto il mondo, per competere in quella che sembra una serie di salite senza fine, con i piloti che spesso superano il limite dei 3.000 m di altitudine. Coprendo dai 250 ai 350 km in tre giorni, offre i paesaggi mozzafiato delle maestose montagne Maloti, assicurando un'esperienza indimenticabile per tutti i partecipanti.

Durante l'evento, Mitas organizzerà un'avvincente sfida, la "Mitas Tire Change Competition", in cui i partecipanti gareggeranno per vedere chi riesce a cambiare uno pneumatico più velocemente, e il vincitore riceverà uno pneumatico Mitas.









## Comunicato stampa

12.11.2024



**Mitas** è il marchio di pneumatici per i clienti dei settori agricolo, movimentazione materiali, edilizia e veicoli a due ruote con una tradizione lunga decenni.

Mitas offre prodotti intelligenti e affidabili per supportare le sfide quotidiane di chi lavora in queste attività ed esplora nuovi percorsi su due ruote.

## Contatto stampa:

Janja Likar Carman Responsabile marketing pneumatici per moto Mitas

E-mail: janja.carman@mitas-tires.com

Telefono: +386 41 599 764

Sezione Notizie Online: www.mitas-moto.com/press-room







